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SEISOMANOSTIN FIONIA COUNT

Fionia Count on laitoskayttdon tarkoitettu seisomanostin. Sei-
somanostin soveltuu henkildille, joiden alaraajojen lihasvoima
on heikentynyt, mutta heilla ei ole nivelkipuja. Sen avulla po-
tilas kykenee yllapitamaan jaljelld olevia kykyjaan hallita ke-
hoaan ja seista.

Vakaa nostin sopii painavillekin potilaille

Fionia Countin alarungon jalat leviavat V-mallisesti, joten ne
antavat parhaan mahdollisen vakauden viematta liikaa tilaa.
Fionia Count on erittain tukeva ja kestava. Nostokapasiteetti
on 200 kg, mika mahdollistaa painavienkin potilaiden noston.
Neljan pyoran ansiosta laitetta on vaivatonta liikutella. Taka-
pyoérissa on pitavat jarrut.

Katevat toiminnot tekevat kaytosta helppoa
Laitteessa on keskusyksikko integroidulla latauslaitteella, eril-
lisella akkukotelolla ja alhaisen latauksen varoituksella. Ka-
siohjaimessa on kuvalliset toimintonapit ylos/alas- ja sisaan/
ulos-toiminnoille.

Nostimessa on yhtenainen muotoiltu
saaripehmuste ja pohjeremmi vakiona.

FANBORG REHAB TE@

TUOTETIEDOT
Tuotekoodi
Nostokapasiteetti
Jalkojen korkeus
Vapaa korkeus jalkojen alla
Pyorat

Jalkojen pituus
Rungon pituus
Jalkojen sisaleveys
Kokonaisleveys
Kaantosade
Koukkujen korkeus

Paino

FIONIA COUNT 200
2004C-200-2
200 kg
13cm
7cm
100/80 mm
95 cm
95cm
55,5-105cm
65-110 cm
115cm
60-170 cm

48 kg
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